
Městský úřad Strakonice
Odbor doprary

ZNAKON, a.s.
Sousedovice 44
38ó 0l Strakonice
IČ:2ó018055

Naše značka:
č j. MUST/04 4989 l20 | 7 l oD lrod

Datum:
4. Ťíjna 20l.7

vpŘErxÁ vyurÁŠxn
opatření obecné povahy

stanovení přechodné úpravy provozu

Městský úřad Strakonice, odbor dopravy, jako věcně a místně příslušný úřad podle $ 124 odst. 6
zákona ě. 36|12000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů
( zákon o silničním provozu ), ve znění pozdějších předpisů ( dále jen ,,zákono provozu na pozemních
komunikacích.. ) podle $ 77 odst. l písm. c) zitkona o provozu na pozemních komunikacích a
po předchozím písemném vyjádření Policie ČR-rŘ, DI Strakonice č.i. KRPC-132O4g3lČJ-2O17-
020706 ze dne 3.10.2017

stanovuje
žadateli:

společnosti ZNAKON, a.s. Sousedovice 44,386 01 Strakonice, IČ: 26018055

přechodnou úpravu provozu na silnici č.il/172 v ulici l.{ádražní a na místních komunikacích
v ulicích Husovo náměstí, Stará cesta, Kolářova, Školní, Sadová, Šumavská' Kosmetická

v Katovicích
z důvodu uzavírky v rámci stavby ,,oprava povrchu silnice 1122 Katovice - Tyršova ul... v termínu
od 16.10,20|7 do 26.11.2017, zatěchto podmínek:

1) Přechodná úprava provozu bude vyznačena dle předloŽeného schváleného návrhu dopravně
inŽenýrského opatření' který je nedílnou přílohou tohoto stanovení ( 3x situace ).2) Dopravní značeni bude osazeno před zahájenímprací odbornou firmou.

3) UŽité dopravni značení bude provedeno v souladu s vyhláŠkou č' 29412015 Sb., bude
rozmístěno pŤed zahájením stavebních prací v souladu s poŽadavky TP 65 a TP 66 a
s ohledem na stávající dopravní znaěeni (nutnost dodrŽení minimální vzájemné vzdá1enosti
DZ - mimo obec alespoň 30 m, v obci nejméně 10 m).

4) Společné uspořádání DZna jednom sloupku musí odpovídatpožadavkům TP 65. Zejména je
nutné dbát na to, aby každá dopravní značka byla včas viditelná a její umístění
nepředstavovalo ohroŽení pro účastníky silničního provozu.

5) V průběhu aplikace dopravně inŽenýrského opatření je nutno použité dopravní značení
pruběŽně kontrolovat a udrŽovat v bezvadném stavu.

6) Po skončenípracije nutno dopravní značení bezodkladně odstranit, trvalé dopravní značeni.
které by bylo v rozporu s přechodným značením, bude po dobu umístění přechodného
d opravního značení zakryto, popř. o dstraněno.

Ve|ké náměstí 2
38ó 2 l Strakonice

Vyřizuje:
Rodová 383 700 2590

č-ú. l 7ó8038/0300
IČ: 0025l8|0. DIČ;CZ0025 l810

e-mail : p0sta{i2nl!rs!.cz
u rl : itfi.p: 1../.,r1'y1 u'.1i1,u_-gL9z

tel :+420 383 700 | I I

fax:+420 383 324 535



Za dodržení veškerých podmínek tohoto stanovení zodpovidá pan Filip Vojíř
te|.724 059 730' Tato osoba musí bý vdobě aplikace dopravně inženýrského opatření
na uvedeném tel efonu zastiŽite|ná.
V případě potřeby si Policie ČR vyhrazuje právo dopravní značeni změnit či doplnit v rámci
zaiištění BESIP.

odůvodnění:
Zdejší silničrií správní úřad obdrŽel dne 25,g-2O|7 žád'ost společnosti ZNAKON. a.s. Sousedovice
44,386 01 Strakonice, IČ: 26018055, o stanovení přechodné úpravy provozu na silnici č. IIl172
v ulici Nádražní a na místních komunikacích v ulicích Husovo náměstí' Stará cesta, Kolářova,
Školní' Sadová, Šumavská, Kosmetická v Katovicích z důvodu uzavírky v rámci stavby ,,oprava
povrchusilniceIl22Katovice-Tyršovaul...Vtermínuod l6.10.20|7 do26.11.2017,
K žádosti byly přiloŽeny situace s navrŽeným přechodným dopravním značenim a vyjádření
dotčeného orgánu - Policie CR. dopravního inspektorátu Strakonice. ProtoŽe navržené přechodné
dopravní značky ukládají účastníkům provozu povinnosti odchylné od obecné úpravy pIoVoZu
na pozemních komunikacích, stanovuje se přechodná úprava provozu formou opatření obecné
povahy. V případě stanovení přechodné úpravy provozu se dle $ 77 odst. 5 zákona o provozu
na pozemních komunikacích návrh opatření obecné povahy nedoručuje ani se nevyzývají dotčené
osoby k podávání připomínek nebo námitek.

Poučení:
Toto opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky
( s 77 odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích ). Proti opatření obecné povahy nelze
podat opravný prostředek. Soulad opatření obecné povahy s právními předpisy lze posoudit
v přezkumném Íízení ( $ 174 odst. 2 zákona č. 50012014 Sb., správní řád ).

otisk úředního razítka

Pří|oha:
- DiO ( 3x situace )

obdrží:
ZNAKON, a.s., Sousedovice 44,386 01 Strakonice
Policie ČR-rŘ, DI Strakonice, Na ohradě 1067.386 01 Strakonice 1o'1 KRPC.l32049-3 /C,J.20|7-020706)
vlastní

Na vědomí:

5Lajský úřad JčK, odbor dopravy a silničního hospodářstvi,IJ Zimního stadionu 195212, 37O 76
Ceské Budějovice

lx na úřední desku Městského úřadu Strakonice, kancelář tajemníka, Velké náměstí 2, 386 21
Strakonice
1x na úřední desku Úiadu městyse Katovice, Husovo nám' 5, 381 11Katovice

7\

8)

Ve|ké náměstí 2
386 2l Strakonice

č.ú' 1 768038/0300
|Č: 0025 l8l0' DlČ: CZ0025 l810

e-mai I : peJl:rri?ntu-s1.cz

u rl : l{(r./-/yv'u'*'.ry9_-,s t, -cz

tel.:+420 383 700 I I I

fax:+420 383 324 535

Ing. Václav Wý č ek v.
vedoucí odboru dopravy



hvv
u Strakonice a zá

ene
tnou

5 dnů na úřední
eřeiněno Mě

ĎlraKonrce zpusoDem umoŽnuiicim dálko\^ý- přístup (pátý den po vyvěšení je den doručení' drrem
vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce MěÚ Strakonice ).

Úředni deska;
Vyvěšeno dne: . Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí.

Dá|kový přístup:
Zveřejněno dne: Se.jmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí.

S potvrzeným datem vyvěšení a sejmutí bude opatření obecné povahy zas!ánozpět Městskému úřadu
Strakonice, odboru dopravv.

Uřední deska:
Vyvěšeno dne: ' Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí'

desce Uřadu městvse Katovice.

Velké náněstí 2
386 2 I Strakonice

č'ú 17ó8038/0300 e-maiI: pgi!.fupq51.cz
url : lrl [p:l/.-111 ri',r1 u--st !z

Íe|.:+420 383 700 l]llČ: 002518l0. D]Č] CZ0025|8l0 ťax:+420 383 324 535


